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- 00289 - LIQUIDACION DEL CREDITO202-

Julia Herrera Consultores <julianherreraabogado@gmail.com>
Mie 01^02/2023 11:50
Para: J izgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Ricaurte <jprmpalricaurtebt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Muy Buenos Dias:

JULIAN ANDRES HERRERA BELTRAN, identificado con Cedula de Ciudadania No. 1.015.423.378 de 
Bogc ta D.C. y T.P. No. 319.004 del C.S.J. parte demandante, por medio del presente correo electronico 
procedo a radicar LIQUIDACION DEL CREDITO correspondiente al radicado relacionado en 
el asJinto.

Muchas Gracias,

Cordialmente,

Julicir Andres Herrera Beltran 
Abog ado Litigante y Consultor
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Direc cion: Diagonal 5B No. 25 -165, In 2 - 508 
Telefpnos: 3184533932 - 3133046530 
E-m* I11: julianherreraabogado@gmail.com 
E-rn* il 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagi ia Web: www.iulianherreraconsultores.com
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SENOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE RICAURTE (CUNDINAMARCA)
E. S. D.

REF. 2021 - 00289 PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA DE CONJUNTO 
RESIDENCIAL HACIENDA PENALISA CEIBA P.H. contra ANA CELIA ROJAS PARRA

Asunto. LIQUIDACION DEL CREDITO

JULIAN ANDRES HERRERA BELTRAN, ciudadano mayor de edad, con domicilio y residencia en la ciudad 
de Girardot (Cundinamarca), identificado con C.C N° 1.015.423.378 de Bogota D.C., Abogado titulado en 
ejercicio con T.P N° 319.004 del C.S.J, obrando como parte demandante dentro del proceso judicial de la 
referenda, mediante el presente escrito respetuosamente me sirvo presenter la Liquidacion del Credito en los 
terminos del Artlculo 446 del C.G.P., asi:

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

JUNIO 2020 77.700
MORA

ANUAL
MORA

MENSUAL
MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DIAS DE 
MORADESDE HASTA

77.7002,1325% 0,0704%31/07/2020 31 28,815% 1.6951/07/2020
77.7002,1325% 0,0704%1/08/2020 31/08/2020 28,815% 1.69531
77.70028,815% 2,1325% 0,0704%1/09/2020 30/09/2020 30 1.640
77.7002,1483%1/10/2020 31/10/2020 31 29,055% 0,0709% 1.707
77.7002,1483% 0,0709%29,055% 1.6521/11/2020 30/11/2020 30
77.7002,1483%29,055% 0,0709% 1.7071/12/2020 31/12/2020 31
77.7002,1374%28,890% 0,0705% 1.69931/01/20211/01/2021 31
77.7002,1374% 0,0705% 1.53428,890%1/02/2021 28/02/2021 28
77.7002,1444% 0,0707% 1.70431 28,995%1/03/2021 31/03/2021
77.7002,1444% 0,0707% 1.64928,995%30/04/2021 301/04/2021
77.7002,1444% 0,0707% 1.70428,995%31/05/2021 311/05/2021
77.7002,1789% 0,0719% 1.67529,520%30/06/2021 301/06/2021
77.700 1.7312,1789% 0,0719%29,520%31/07/2021 311/07/2021
77.700 1.7312,1789% 0,0719%29,520%31/08/2021 311/08/2021
77.700 1.7402,2634% 0,0746%30,810%301/09/2021 30/09/2021
77.700 1.7982,2634% 0,0746%30,810%3131/10/20211/10/2021
77.700 1.7402,2634% 0,0746%30,810%3030/11/20211/11/2021
77.700 1.8592,3412% 0,0772%32,010%31/12/2021 311/12/2021
77.700 1.8592,3412% 0,0772%32,010%31/01/2022 311/01/2022
77.700 1.6792,3412% 0,0772%32,010%2828/02/20221/02/2022
77.700 1.6372,0588% 0,0680%27,705%31/03/2022 311/03/2022
77.700 1.6282,1166% 0,0698%28,575%30/04/2022 301/04/2022
77.700 1.7340,0720%2,1819%29,565%31/05/2022 311/05/2022
77.700 1.7290,0742%2,2497%30,600%3030/06/20221/06/2022
77.700 1.8540,0770%

0,0799%
2,3354%31,920%3131/07/20221/07/2022

77.700 1.9252,4255%33,320%3131/08/20221/08/2022
77.700 1.9560,0839%2,5482%35,250%3030/09/20221/09/2022
77.700 2.1030,0873%2,6531%36,920%3131/10/20221/10/2022

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboQado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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77.7001/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 2.118
77.7001/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 2.322
77.7001/01/2023 31/01/2023 43,260% 3,0411%31 0,0999% 2.406

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - JUNIO DE 2020 55.611

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

JULIO 2020 174.800
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

174.8001/08/2020 31/08/2020 31 28,815% 2,1325% 0,0704% 3.813
174.8001/09/2020 30/09/2020 28,815% 2,1325%30 0,0704% 3.690
174.8001/10/2020 31/10/2020 31 29,055% 2,1483% 0,0709% 3.841
174.8001/11/2020 30/11/2020 30 29,055% 2,1483% 0,0709% 3.717f

174.8001/12/2020 31/12/2020 2,1483%31 29,055% 0,0709% 3.841
174.8001/01/2021 31/01/2021 28,890% 2,1374% 0,0705%31 3.821
174.8001/02/2021 28/02/2021 28,890% 2,1374% 0,0705%28 3.452
174.8002,1444%1/03/2021 31/03/2021 28,995% 0,0707% 3.83431
174.8001/04/2021 30/04/2021 30 28,995% 2,1444% 0,0707% 3.710
174.8002,1444% 0,0707%1/05/2021 31/05/2021 31 28,995% 3.834
174.80029,520% 2,1789% 0,0719% 3.7691/06/2021 30/06/2021 30
174.80029,520% 2,1789% 0,0719% 3.8951/07/2021 31/07/2021 31
174.80029,520% 2,1789% 0,0719% 3.8951/08/2021 31/08/2021 31
174.8002,2634% 0,0746% 3.91430/09/2021 30 30,810%1/09/2021
174.80030,810% 2,2634% 0,0746% 4.04431/10/20211/10/2021 31
174.8002,2634% 0,0746% 3.91430,810%1/11/2021 30/11/2021 30
174.8002,3412% 0,0772% 4.18232,010%1/12/2021 31/12/2021 31
174.800 4.1822,3412% 0,0772%32,010%1/01/2022 31/01/2022 31
174.800 3.7772,3412% 0,0772%32,010%28/02/2022 281/02/2022
174.8000,0680% 3.6822,0588%27,705%31/03/2022 311/03/2022
174.800 3.6622,1166% 0,0698%28,575%1/04/2022 30/04/2022 30
174.800 3.9000,0720%2,1819%29,565%311/05/2022 31/05/2022
174.800 3.8900,0742%2,2497%30,600%301/06/2022 30/06/2022
174.800 4.1712,3354% 0,0770%31,920%31/07/2022 311/07/2022
174.800 4.3302,4255% 0,0799%33,320%31/08/2022 311/08/2022
174.800 4.4000,0839%2,5482%35,250%30/09/2022 301/09/2022
174.800 4.7320,0873%2,6531%36,920%3131/10/20221/10/2022
174.800 4.7640,0909%2,7618%38,670%3030/11/20221/11/2022
174.800 5.2242,9332% 0,0964%41,470%3131/12/20221/12/2022
174.800 5.4143,0411% 0,0999%43,260%31/01/2023 311/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - JULIO DE 2020 121.294

LIQUIDACI6N DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

AGOSTO 2020 174.800

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

174.8001/09/2020 30/09/2020 30 28,815% 2,1325% 0,0704% 3.690
174.8001/10/2020 31/10/2020 31 29,055% 2,1483% 0,0709% 3.841
174.8001/11/2020 30/11/2020 30 29,055% 2,1483% 0,0709% 3.717
174.8001/12/2020 31/12/2020 31 29,055% 2,1483% 0,0709% 3.841
174.8001/01/2021 31/01/2021 28,890% 2,1374%31 0,0705% 3.821
174.8001/02/2021 28/02/2021 28 28,890% 2,1374% 0,0705% 3.452
174.8001/03/2021 31/03/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 3.834
174.8001/04/2021 30/04/2021 28,995% 2,1444% 0,0707%30 3.710
174.8001/05/2021 31/05/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 3.834
174.8002,1789%1/06/2021 30/06/2021 29,520% 0,0719%30 3.769
174.8001/07/2021 31/07/2021 29,520% 2,1789% 0,0719%31 3.895
174.8002,1789%1/08/2021 31/08/2021 29,520% 0,0719%31 3.895
174.8001/09/2021 30/09/2021 30,810% 2,2634% 0,0746%30 3.914
174.8002,2634%1/10/2021 31/10/2021 31 30,810% 0,0746% 4.044
174.8001/11/2021 30/11/2021 30,810% 2,2634% 0,0746%30 3.914
174.8001/12/2021 31/12/2021 32,010% 2,3412% 0,0772%31 4.182
174.80032,010% 2,3412% 0,0772%1/01/2022 31/01/2022 31 4.182
174.80028/02/2022 32,010% 2,3412% 0,0772%1/02/2022 28 3.777
174.80027,705% 2,0588% 0,0680%1/03/2022 31/03/2022 31 3.682
174.80028,575% 2,1166% 0,0698%1/04/2022 30/04/2022 30 3.662
174.80029,565% 2,1819% 0,0720% 3.9001/05/2022 31/05/2022 31
174.80030,600% 2,2497% 0,0742% 3.8901/06/2022 30/06/2022 30
174.8002,3354% 0,0770% 4.17131/07/2022 31 31,920%1/07/2022
174.8002,4255% 0,0799% 4.33033,320%1/08/2022 31/08/2022 31
174.80035,250% 2,5482% 00839% 4.4001/09/2022 30/09/2022 30
174.8002,6531% 0,0873% 4.73236,920%31/10/2022 311/10/2022
174.8002,7618% 0,0909% 4.76438,670%30/11/2022 301/11/2022
174.8002,9332% 0,0964% 5.22441,470%31/12/2022 311/12/2022
174.8003,0411% 0,0999% 5.41443,260%31/01/2023 311/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION ■ AGOSTO DE 2020 117.481

LIQUIDACI6N DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRAClON •

SEPTIEMBRE 2020 174.800
INTERESES DE 

MORA
SALDO
INICIAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

MORA
ANUAL

DIAS DE 
MORAHASTADESDE

174.800 3.8412,1483% 0,0709%
0,0709%

29,055%31/10/2020 311/10/2020
174.800 3.7172,1483%29,055%30/11/2020 301/11/2020
174.800 3.8410,0709%2,1483%29,055%31/12/2020 311/12/2020
174.800 3.8212,1374% 0,0705%28,890%3131/01/20211/01/2021
174.800 3.4522,1374% 0,0705%28,890%28/02/2021 281/02/2021
174.800 3.8342,1444% 0,0707%28,995%31/03/2021 311/03/2021
174.800 3.7100,0707%2,1444%28,995%3030/04/20211/04/2021

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultofes.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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174.8001/05/2021 31/05/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 3.834
174.8001/06/2021 30/06/2021 30 29,520% 2,1789% 0,0719% 3.769
174.8001/07/2021 31/07/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 3.895
174.8001/08/2021 31/08/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 3.895
174.8001/09/2021 30/09/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 3.914
174.8001/10/2021 31/10/2021 31 30,810% 2,2634% 0,0746% 4.044
174.8001/11/2021 30/11/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 3.914
174.8001/12/2021 31/12/2021 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 4.182
174.8001/01/2022 31/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 4.182
174.8001/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 3.777
174.8001/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 3.682
174.8001/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 3.662
174.8001/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 3.900
174.8001/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 3.890
174.8001/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 4.171
174.8001/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 4.330
174.8001/09/2022 30/09/2022 35,250% 2,5482%30 0,0839% 4.400
174.8001/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 4.732
174.8001/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 4.764
174.8001/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 5.224
174.8001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 5.414

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMIN ISTRACION - SEPTIEMBRE DE 113.7922020

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

OCTUBRE 2020 174.800
MORA

ANUAL
MORA

MENSUAL
MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

DIAS DE 
MORA

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

174.8002,1483% 0,0709%1/11/2020 30/11/2020 29,055% 3.71730
174.8002,1483% 3.84131/12/2020 31 29,055% 0,0709%1/12/2020
174.80028,890% 2,1374% 0,0705% 3.8211/01/2021 31/01/2021 31
174.80028,890% 2,1374% 0,0705% 3.45228/02/20211/02/2021 28
174.8002,1444% 0,0707% 3.83428,995%31/03/2021 311/03/2021
174.800 3.7102,1444% 0,0707%28,995%30/04/2021 301/04/2021
174.8000,0707% 3.83428,995% 2,1444%1/05/2021 31/05/2021 31
174.8000,0719% 3.76929,520% 2,1789%1/06/2021 30/06/2021 30
174.8002,1789% 0,0719% 3.89529,520%31/07/2021 311/07/2021
174.800 3.8952,1789% 0,0719%29,520%311/08/2021 31/08/2021
174.800 3.9142,2634% 0,0746%30,810%30/09/2021 301/09/2021
174.800 4.0442,2634% 0,0746%30,810%3131/10/20211/10/2021
174.800 3.9142,2634% 0,0746%30,810%3030/11/20211/11/2021
174.800 4.1822,3412% 0,0772%32,010%3131/12/20211/12/2021
174.800 4.1820,0772%32,010% 2,3412%3131/01/20221/01/2022
174.800 3.7772,3412% 0,0772%32,010%28/02/2022 281/02/2022
174.800 3.6822,0588% 0,0680%27,705%31/03/2022 311/03/2022

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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174.8000,0698% 3.66228,575% 2,1166%1/04/2022 30/04/2022 30
174.8002,1819% 0,0720% 3.90029,565%1/05/2022 31/05/2022 31
174.800 3.8902,2497% 0,0742%30,600%30/06/2022 301/06/2022
174.800 4.17131,920% 2,3354% 0,0770%311/07/2022 31/07/2022
174.8002,4255% 0,0799% 4.33033,320%31/08/2022 311/08/2022
174.8002,5482% 0,0839% 4.40035,250%1/09/2022 30/09/2022 30
174.8002,6531% 0,0873% 4.73236,920%1/10/2022 31/10/2022 31
174.80038,670% 2,7618% 0,0909% 4.7641/11/2022 30/11/2022 30
174.8002,9332% 0,0964%41,470% 5.2241/12/2022 31/12/2022 31
174.8003,0411%43,260% 0,0999% 5.4141/01/2023 31/01/2023 31

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - OCTUBRE DE 2020 109.951

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

NOVIEMBRE 2020 174.800
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

174.8001/12/2020 31/12/2020 29,055% 2,1483% 0,0709%31 3.841
174.80028,890% 2,1374% 0,0705%1/01/2021 31/01/2021 31 3.821
174.8002,1374%1/02/2021 28/02/2021 28 28,890% 0,0705% 3.452
174.8001/03/2021 31/03/2021 28,995% 2,1444% 0,0707%31 3.834
174.80028,995% 2,1444% 0,0707%1/04/2021 30/04/2021 30 3.710
174.8002,1444%1/05/2021 31/05/2021 31 28,995% 0,0707% 3.834
174.8001/06/2021 30/06/2021 30 29,520% 2,1789% 0,0719% 3.769
174.8002,1789%1/07/2021 31/07/2021 29,520% 0,0719%31 3.895
174.8002,1789% 0,0719%1/08/2021 31/08/2021 31 29,520% 3.895
174.80030,810% 2,2634% 0,0746% 3.9141/09/2021 30/09/2021 30
174.8002,2634%31/10/2021 30,810% 0,0746% 4.0441/10/2021 31
174.8002,2634%30,810% 0,0746% 3.9141/11/2021 30/11/2021 30
174.80032,010% 2,3412% 0,0772% 4.1821/12/2021 31/12/2021 31
174.8002,3412% 0,0772%32,010% 4.1821/01/2022 31/01/2022 31
174.8002,3412% 0,0772% 3.77732,010%1/02/2022 28/02/2022 28
174.8002,0588% 0,0680% 3.68227,705%1/03/2022 31/03/2022 31
174.8002,1166% 0,0698% 3.66228,575%1/04/2022 30/04/2022 30
174.8002,1819% 0,0720% 3.90029,565%1/05/2022 31/05/2022 31
174.8002,2497% 0,0742% 3.89030,600%30/06/2022 301/06/2022
174.8002,3354% 0,0770% 4.17131,920%31/07/2022 311/07/2022
174.8002,4255% 0,0799% 4.33033,320%1/08/2022 31/08/2022 31
174.8000,0839% 4.4002,5482%35,250%30/09/2022 301/09/2022
174.8000,0873% 4.7322,6531%36,920%31/10/2022 311/10/2022
174.800 4.7640,0909%2,7618%38,670%301/11/2022 30/11/2022
174.800 5.2242,9332% 0,0964%41,470%3131/12/20221/12/2022
174.800 5.4140,0999%3,0411%43,260%3131/01/20231/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - NOVIEMBRE DE 106.2342020
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Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboQado@qmail.com 
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Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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LIQUIDACION DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRACION ■ 
DICIEMBRE 2020 174.800

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

DIAS DE 
MORA

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

174.80031/01/2021 2,1374%1/01/2021 31 28,890% 0,0705% 3.821
174.80028/02/2021 2,1374%1/02/2021 28 28,890% 0,0705% 3.452
174.8001/03/2021 31/03/2021 28,995% 2,1444% 0,0707%31 3.834
174.8001/04/2021 30/04/2021 28,995% 2,1444% 0,0707%30 3.710
174.8001/05/2021 31/05/2021 2,1444%31 28,995% 0,0707% 3.834
174.8001/06/2021 30/06/2021 30 29,520% 2,1789% 0,0719% 3.769
174.8002,1789%1/07/2021 31/07/2021 31 29,520% 0,0719% 3.895
174.8002,1789% 0,0719%1/08/2021 31/08/2021 31 29,520% 3.895
174.80030,810% 2,2634% 0,0746%1/09/2021 30/09/2021 30 3.914
174.8002,2634%1/10/2021 31/10/2021 31 30,810% 0,0746% 4.044
174.80030,810% 2,2634% 0,0746%1/11/2021 30/11/2021 30 3.914
174.8002,3412%1/12/2021 31/12/2021 32,010% 0,0772% 4.18231
174.8002,3412% 0,0772%1/01/2022 31/01/2022 32,010% 4.18231
174.8002,3412% 0,0772% 3.7771/02/2022 28/02/2022 28 32,010%
174.80027,705% 2,0588% 0,0680% 3.6821/03/2022 31/03/2022 31
174.8002,1166% 0,0698% 3.66230/04/2022 30 28,575%1/04/2022
174.8002,1819% 0,0720% 3.90031 29,565%1/05/2022 31/05/2022
174.8002,2497% 0,0742% 3.89030/06/2022 30,600%1/06/2022 30
174.8002,3354% 0,0770% 4.17131,920%1/07/2022 31/07/2022 31
174.8002,4255% 0,0799% 4.33033,320%1/08/2022 31/08/2022 31
174.8002,5482% 0,0839% 4.40035,250%30/09/2022 301/09/2022
174.800 4.7322,6531% 0,0873%36,920%1/10/2022 31/10/2022 31
174.8002,7618% 0,0909% 4.76438,670%1/11/2022 30/11/2022 30
174.800 5.2242,9332% 0,0964%41,470%31/12/2022 311/12/2022
174.800 5.4143,0411% 0,0699%43,260%311/01/2023 31/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION ■ DICIEMBRE DE 102.3942020

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION -

ENERO DE 2021 174.800
SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

MORA
ANUAL

DIAS DE 
MORAHASTADESDE

174.800 3.4522,1374% 0,0705%28,890%2828/02/20211/02/2021
174.800 3.8342,1444% 0,0707%28,995%31/03/2021 311/03/2021
174.800 3.7100,0707%2,1444%28,995%30/04/2021 301/04/2021
174.800 3.8340,0707%2,1444%28,995%3131/05/20211/05/2021
174.800 3.7690,0719%2,1789%29,520%3030/06/20211/06/2021
174.800 3.8950,0719%2,1789%29,520%31/07/2021 311/07/2021
174.800 3.8952,1789% 0,0719%29,520%3131/08/20211/08/2021
174.800 3.9140,0746%2,2634%30,810%3030/09/20211/09/2021

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@Qmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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174.80030,810% 2,2634% 0,0746% 4.0441/10/2021 31/10/2021 31
174.80030/11/2021 30,810% 2,2634% 0,0746% 3.9141/11/2021 30
174.80031/12/2021 32,010% 2,3412% 0,0772% 4.1821/12/2021 31
174.8002,3412% 0,0772% 4.1821/01/2022 31/01/2022 31 32,010%
174.80028/02/2022 32,010% 2,3412% 0,0772% 3.7771/02/2022 28
174.8002,0588% 0,0680%1/03/2022 31/03/2022 27,705% 3.68231
174.8002,1166% 0,0698%30/04/2022 28,575% 3.6621/04/2022 30
174.80029,565% 2,1819% 0,0720% 3.9001/05/2022 31/05/2022 31
174.80030,600% 2,2497% 0,0742% 3.8901/06/2022 30/06/2022 30
174.80031,920% 2,3354% 0,0770% 4.17131/07/20221/07/2022 31
174.8002,4255% 0,0799%33,320% 4.3301/08/2022 31/08/2022 31
174.80035,250% 2,5482% 0,0839% 4.40030/09/20221/09/2022 30
174.800 4.73236,920% 2,6531% 0,0873%31/10/2022 311/10/2022
174.8002,7618% 4.76438,670% 0,0909%1/11/2022 30/11/2022 30
174.8002,9332% 0,0964% 5.22431/12/2022 41,470%1/12/2022 31
174.8003,0411% 0,0999% 5.41443,260%1/01/2023 31/01/2023 31

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - ENERO DE 2021 98.572

LIQUIDACI6N DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

FEBRERO DE 2021 174.800
INTERESES DE 

MORA
MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

MORA
MENSUAL

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUALHASTADESDE

174.800 3.8342,1444% 0,0707%28,995%311/03/2021 31/03/2021
174.800 3.7100,0707%28,995% 2,1444%30/04/2021 301/04/2021
174.800 3.8340,0707%2,1444%28,995%3131/05/20211/05/2021
174.800 3.7692,1789% 0,0719%29,520%3030/06/20211/06/2021
174.800 3.8952,1789% 0,0719%29,520%31/07/2021 311/07/2021
174.800 3.8952,1789% 0,0719%29,520%3131/08/20211/08/2021
174.800 3.9142,2634% 0,0746%30,810%301/09/2021 30/09/2021
174.800 4.0442,2634% 0,0746%30,810%31/10/2021 311/10/2021
174.800 3.9142,2634% 0,0746%30,810%3030/11/20211/11/2021
174.800 4.1820,0772%2,3412%32,010%3131/12/20211/12/2021
174.800 4.1822,3412% 0,0772%32,010%31/01/2022 311/01/2022
174.800 3.7770,0772%2,3412%32,010%2828/02/20221/02/2022
174.800 3.6820,0680%2,0588%27,705%31/03/2022 311/03/2022
174.800 3.6620,0698%2,1166%28,575%3030/04/20221/04/2022
174.800 3.9000,0720%2,1819%29,565%3131/05/20221/05/2022
174.800 3.8900,0742%2,2497%30,600%3030/06/20221/06/2022
174.800 4.1710,0770%2,3354%31,920%3131/07/20221/07/2022
174.800 4.3300,0799%2,4255%33,320%3131/08/20221/08/2022
174.800 4.4000,0839%2,5482%35,250%3030/09/20221/09/2022
174.800 4.7320,0873%2,6531%36,920%3131/10/20221/10/2022
174.800 4.7640,0909%2,7618%38,670%3030/11/20221/11/2022
174.800 5.2240,0964%2,9332%41,470%3131/12/20221/12/2022

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
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174.8001/01/2023 31/01/2023 31 | 43,260% | 3,0411% | 0,0999% 5.414
TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - FEBRERO DE 2021 95.121

LIQUIDACI6N DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

MARZO DE 2021 174.800
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

174.8001/04/2021 30/04/2021 30 28,995% 2,1444% 0,0707% 3.710
174.8001/05/2021 31/05/2021 31 28,995% 2,1444% 0,0707% 3.834
174.8001/06/2021 30/06/2021 29,520%30 2,1789% 0,0719% 3.769
174.8001/07/2021 31/07/2021 29,520% 2,1789%31 0,0719% 3.895
174.8001/08/2021 31/08/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 3.895
174.8001/09/2021 30/09/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 3.914
174.8001/10/2021 31/10/2021 31 30,810% 2,2634% 0,0746% 4.044
174.8001/11/2021 30/11/2021 30,810% 2,2634%30 0,0746% 3.914
174.8001/12/2021 31/12/2021 32,010% 2,3412% 0,0772%31 4.182
174.8001/01/2022 31/01/2022 32,010% 2,3412% 0,0772%31 4.182
174.8002,3412% 0,0772%1/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 3.777
174.8001/03/2022 31/03/2022 27,705% 2,0588% 0,0680%31 3.682
174.80028,575% 2,1166% 0,0698%1/04/2022 30/04/2022 30 3.662
174.8001/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 3.900
174.8002,2497%1/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 0,0742% 3.890
174.8002,3354%1/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 0,0770% 4.171
174.80033,320% 2,4255% 0,0799% 4.3301/08/2022 31/08/2022 31
174.80035,250% 2,5482% 0,0839% 4.4001/09/2022 30/09/2022 30
174.8002,6531% 0,0873% 4.73231/10/2022 36,920%1/10/2022 31
174.8002,7618% 0,0909% 4.76438,670%1/11/2022 30/11/2022 30
174.8002,9332% 0,0964% 5.22441,470%1/12/2022 31/12/2022 31
174.8003,0411% 0,0999% 5.41431/01/2023 43,260%1/01/2023 31

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION ■ MARZO DE 2021 91.287

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

ABRIL DE 2021 174.800I
SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

MORA
ANUAL

DIAS DE 
MORAHASTADESDE

174.8002,1444% 0,0707% 3.83428,995%31/05/2021 311/05/2021
174.800 3.7692,1789% 0,0719%29,520%30/06/2021 301/06/2021
174.800 3.8952,1789% 0,0719%29,520%311/07/2021 31/07/2021
174.800 3.8952,1789% 0,0719%29,520%31/08/2021 311/08/2021
174.800 3.9140,0746%30,810% 2,2634%30/09/2021 301/09/2021
174.800 4.0440,0746%2,2634%30,810%3131/10/20211/10/2021
174.800 3.9142,2634% 0,0746%30,810%30/11/2021 301/11/2021
174.800 4.1822,3412% 0,0772%32,010%31/12/2021 311/12/2021
174.800 4.1822,3412% 0,0772%32,010%31/01/2022 311/01/2022
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Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
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174.8001/02/2022 28/02/2022 32,010% 2,3412% 0,0772%28 3.777
174.8001/03/2022 31/03/2022 27,705% 2,0588%31 0,0680% 3.682
174.8001/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 3.662
174.8001/05/2022 31/05/2022 29,565% 2,1819%31 0,0720% 3.900
174.8001/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 3.890
174.8001/07/2022 31/07/2022 31,920% 2,3354% 0,0770%31 4.171
174.8001/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 4.330
174.8001/09/2022 30/09/2022 35,250% 2,5482% 0,0839%30 4.400
174.8001/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 4.732
174.8001/11/2022 30/11/2022 38,670% 2,7618% 0,0909%30 4.764
174.8002,9332% 0,0964%1/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 5.224
174.8001/01/2023 31/01/2023 43,260% 3,0411% 0,0999%31 5.414

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - ABRIL DE 2021 87.577

LIQUIDACI6N DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

MAYO 2021 174.800
MORA

ANUAL
MORA

MENSUAL
MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DIAS DE 
MORADESDE HASTA

174.80029,520% 2,1789% 0,0719% 3.7691/06/2021 30/06/2021 30
174.8002,1789%29,520% 0,0719% 3.8951/07/2021 31/07/2021 31
174.80029,520% 2,1789% 0,0719% 3.8951/08/2021 31/08/2021 31
174.8002,2634% 0,0746% 3.91430/09/2021 30 30,810%1/09/2021
174.8002,2634% 0,0746% 4.04431 30,810%1/10/2021 31/10/2021
174.8002,2634% 0,0746% 3.91430,810%1/11/2021 30/11/2021 30
174.8002,3412% 0,0772% 4.18232,010%1/12/2021 31/12/2021 31
174.8002,3412% 0,0772% 4.18232,010%1/01/2022 31/01/2022 31
174.8002,3412% 0,0772% 3.77732,010%28/02/2022 281/02/2022
174.8002,0588% 0,0680% 3.68227,705%31/03/2022 311/03/2022
174.800 3.6622,1166% 0,0698%28,575%30/04/2022 301/04/2022
174.8002,1819% 0,0720% 3.90029,565%1/05/2022 31/05/2022 31
174.8002,2497% 0,0742% 3.89030,600%30/06/2022 301/06/2022
174.800 4.1712,3354% 0,0770%31,920%31/07/2022 311/07/2022
174.800 4.3302,4255% 0,0799%33,320%31/08/2022 311/08/2022
174.8000,0839% 4.4002,5482%35,250%30/09/2022 301/09/2022
174.800 4.7322,6531% 0,0873%36,920%31/10/2022 311/10/2022
174.800 4.7642,7618% 0,0909%38,670%30/11/2022 301/11/2022
174.800 5.2240,0964%2,9332%41,470%311/12/2022 31/12/2022
174.800 5.4140,0999%3,0411%43,260%31/01/2023 311/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - MAYO DE 2021 83.743

LIQUIDACI6N DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION -

JUNIO 2021 174.800
INTERESES DE 

MORA
SALDO
INICIAL

MORA
DIARIA

MORA
MENSUAL

MORA
ANUAL

DIAS DE 
MORAHASTADESDE
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174.8001/07/2021 31/07/2021 29,520% 2,1789%31 0,0719% ' 3.895
174.8001/08/2021 31/08/2021 31 29,520% 2,1789% 0,0719% 3.895
174.8001/09/2021 30/09/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 3.914
174.8001/10/2021 31/10/2021 31 30,810% 2,2634% 0,0746% 4.044
174.8001/11/2021 30/11/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 3.914
174.8001/12/2021 31/12/2021 32,010% 2,3412%31 0,0772% 4.182
174.8001/01/2022 31/01/2022 31 32,010% 2,3412% 0,0772% 4.182
174.8001/02/2022 28/02/2022 32,010% 2,3412%28 0,0772% 3.777
174.8001/03/2022 31/03/2022 31 27,705% 2,0588% 0,0680% 3.682
174.8001/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 2,1166% 0,0698% 3.662
174.8001/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 2,1819% 0,0720% 3.900
174.8001/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 3.890
174.8001/07/2022 31/07/2022 31,920% 2,3354%31 0,0770% 4.171
174.8001/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 4.330
174.8001/09/2022 30/09/2022 35,250% 2,5482% 0,0839%30 4.400
174.8001/10/2022 31/10/2022 36,920% 2,6531% 0,0873%31 4.732
174.8001/11/2022 30/11/2022 38,670% 2,7618%30 0,0909% 4.764
174.8001/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 5.224
174.8001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 5.414

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION ■ JUNIO DE 2021 79.974

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

JULIO 2021 174.800
MORA

ANUAL
MORA

MENSUAL
MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DIAS DE 
MORADESDE HASTA

174.8002,1789% 0,0719%31/08/2021 29,520% 3.8951/08/2021 31
174.8002,2634% 0,0746%30,810% 3.9141/09/2021 30/09/2021 30
174.8002,2634% 0,0746% 4.04430,810%1/10/2021 31/10/2021 31
174.8002,2634% 0,0746% 3.91430,810%30/11/2021 301/11/2021
174.80032,010% 2,3412% 0,0772% 4.1821/12/2021 31/12/2021 31
174.800 4.1822,3412% 0,0772%32,010%31/01/2022 311/01/2022
174.8002,3412% 0,0772% 3.77732,010%281/02/2022 28/02/2022
174.8002,0588% 0,0680% 3.68227,705%31/03/2022 311/03/2022
174.8002,1166% 0,0698% 3.66228,575%30/04/2022 301/04/2022
174.8002,1819% 0,0720% 3.90029,565%1/05/2022 31/05/2022 31
174.8002,2497% 0,0742% 3.89030,600%30/06/2022 301/06/2022
174.800 4.1712,3354% 0,0770%31,920%31/07/2022 311/07/2022
174.8002,4255% 0,0799% 4.33033,320%31/08/2022 311/08/2022
174.800 4.4000,0839%2,5482%35,250%301/09/2022 30/09/2022
174.800 4.7322,6531% 0,0873%36,920%31/10/2022 311/10/2022
174.8000,0909% 4.7642,7618%38,670%30/11/2022 301/11/2022
174.800 5.2240,0964%2,9332%41,470%3131/12/20221/12/2022
174.800 5.4140,0999%3,0411%43,260%3131/01/20231/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION ■ JUNIO DE 2021 76.079
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LIQUIDACION DEL CREDITO
QUOTA DE ADMINISTRACION - 

AGOSTO 2021 174.800
SALDO
INICIAL

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

174.8001/09/2021 30/09/2021 30,810% 2,2634% 0,0746%30 3.914
174.8001/10/2021 31/10/2021 30,810% 2,2634% 0,0746%31 4.044
174.8001/11/2021 30/11/2021 30,810% 2,2634% 0,0746% 3.91430
174.80032,010% 2,3412% 0,0772%1/12/2021 31/12/2021 31 4.182
174.8002,3412%1/01/2022 31/01/2022 32,010% 0,0772% 4.18231
174.8001/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 2,3412% 0,0772% 3.777
174.80027,705% 2,0588% 0,0680%1/03/2022 31/03/2022 31 3.682
174.80028,575% 2,1166% 0,0698%1/04/2022 30/04/2022 30 3.662
174.80029,565% 2,1819% 0,0720%1/05/2022 31/05/2022 31 3.900
174.8002,2497%1/06/2022 30/06/2022 30,600% 0,0742% 3.89030
174.8002,3354% 0,0770%1/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 4.171
174.8002,4255% 0,0799%1/08/2022 31/08/2022 33,320% 4.33031
174.80035,250% 2,5482% 0,0839%1/09/2022 30/09/2022 30 4.400
174.8002,6531% 0,0873%1/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 4.732
174.8002,7618%1/11/2022 30/11/2022 38,670% 0,0909% 4.76430
174.80041,470% 2,9332% 0,0964% 5.2241/12/2022 31/12/2022 31
174.8003,0411%31 43,260% 0,0999% 5.4141/01/2023 31/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA QUOTA DE ADMINISTRACION - AGOSTO DE 2021 72.184

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

SEPTIEMBRE 2021 174.800
MORA

MENSUAL
MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

MORA
ANUAL

DIAS DE 
MORADESDE HASTA

174.8002,2634% 0,0746% 4.04430,810%1/10/2021 31/10/2021 31
174.8002,2634% 0,0746% 3.91430,810%301/11/2021 30/11/2021
174.8002,3412% 0,0772% 4.18232,010%311/12/2021 31/12/2021
174.8002,3412% 0,0772% 4.18232,010%311/01/2022 31/01/2022
174.8002,3412% 0,0772% 3.77732,010%1/02/2022 28/02/2022 28
174.800 3.6822,0588% 0,0680%27,705%311/03/2022 31/03/2022
174.800 3.6622,1166% 0,0698%28,575%30/04/2022 301/04/2022
174.8000,0720% 3.90029,565% 2,1819%31/05/2022 311/05/2022
174.800 3.8902,2497% 0,0742%30,600%301/06/2022 30/06/2022
174.800 4.1710,0770%31,920% 2,3354%31/07/2022 311/07/2022
174.800 4.3300,0799%2,4255%33,320%3131/08/20221/08/2022
174.800 4.4000,0839%2,5482%35,250%3030/09/20221/09/2022
174.800 4.7320,0873%2,6531%36,920%3131/10/20221/10/2022
174.800 4.7640,0909%2,7618%38,670%3030/11/20221/11/2022
174.800 5.2242,9332% 0,0664%41,470%31/12/2022 311/12/2022
174.800 5.4140,0999%3,0411%43,260%31/01/2023 311/01/2023

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - SEPTIEMBRE DE 68.2702021

LIQUIDAClbN DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

OCTUBRE 2021 174.800
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

174.8001/11/2021 30/11/2021 30 30,810% 2,2634% 0,0746% 3.914
174.8001/12/2021 31/12/2021 32,010% 2,3412% 0,0772% 4.18231
174.8002,3412%1/01/2022 31/01/2022 32,010% 0,0772% 4.18231
174.8002,3412% 0,0772% 3.7771/02/2022 28/02/2022 28 32,010%
174.80027,705% 2,0588% 0,0680% 3.6821/03/2022 31/03/2022 31
174.80028,575% 2,1166% 0,0698% 3.6621/04/2022 30/04/2022 30
174.8002,1819% 0,0720%1/05/2022 31/05/2022 29,565% 3.90031
174.8001/06/2022 30/06/2022 30,600% 2,2497% 0,0742% 3.89030
174.80031,920% 2,3354% 0,0770% 4.1711/07/2022 31/07/2022 31
174.80033,320% 2,4255% 0,0799% 4.3301/08/2022 31/08/2022 31
174.8002,5482% 0,0839% 4.40030/09/2022 30 35,250%1/09/2022
174.8002,6531% 0,0873% 4.73236,920%1/10/2022 31/10/2022 31
174.8002,7618% 0,0909%30/11/2022 38,670% 4.7641/11/2022 30
174.80041,470% 2,9332% 0,0964% 5.2241/12/2022 31/12/2022 31
174.8003,0411% 0,0999% 5.41431/01/2023 43,260%1/01/2023 31

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION «OCTUBRE DE 2021 64.226
I:

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

NOVIEMBRE 2021! 174.800
SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

DIAS DE 
MORADESDE HASTA

174.800 4.1822,3412% 0,0772%32,010%1/12/2021 31/12/2021 31
174.8000,0772% 4.18232,010% 2,3412%31/01/20221/01/2022 31
174.8002,3412% 0,0772% 3.77732,010%1/02/2022 28/02/2022 28
174.8002,0588% 0,0680% 3.68227,705%31/03/2022 311/03/2022
174.800 3.6622,1166% 0,0698%28,575%30/04/2022 301/04/2022
174.8002,1819% 0,0720% 3.90029,565%31/05/2022 311/05/2022
174.8000,0742% 3.8902,2497%30,600%30/06/2022 301/06/2022
174.8000,0770% 4.1712,3354%31,920%31/07/2022 311/07/2022
174.800 4.3302,4255% 0,0799%33,320%31/08/2022 311/08/2022
174.800 4.4002,5482% 0,0839%35,250%3030/09/20221/09/2022
174.800 4.7322,6531% 0,0873%36,920%311/10/2022 31/10/2022I

174.800 4.7642,7618% 0,0909%38,670%30/11/2022 301/11/2022
174.800 5.2240,0964%2,9332%41,470%3131/12/20221/12/2022
174.800 5.4143,0411% 0,0999%43,260%31/01/2023 311/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - NOVIEMBRE DE 60.3122021

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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LIQUIDACION DEL CREDITO
QUOTA DE ADMINISTRACION - 

DICIEMBRE 2021 174.800
MORA

ANUAL
MORA

MENSUAL
MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DIAS DE 
MORADESDE HASTA

174.80031/01/2022 2,3412% 0,0772%1/01/2022 31 32,010% 4.182
174.8002,3412% 0,0772%1/02/2022 28/02/2022 28 32,010% 3.777
174.8001/03/2022 31/03/2022 27,705% 2,0588% 0,0680%31 3.682
174.8002,1166%1/04/2022 30/04/2022 30 28,575% 0,0698% 3.662
174.8002,1819% 0,0720%1/05/2022 31/05/2022 31 29,565% 3.900
174.80030,600% 2,2497% 0,0742%1/06/2022 30/06/2022 30 3.890
174.8001/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 4.171
174.8002,4255%1/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 0,0799% 4.330
174.8002,5482%1/09/2022 30/09/2022 35,250% 0,0839%30 4.400
174.8001/10/2022 31/10/2022 36,920% 2,6531% 0,0873%31 4.732
174.8002,7618%1/11/2022 30/11/2022 38,670% 0,0909% 4.76430
174.80031/12/2022 41,470% 2,9332% 0,0964% 5.2241/12/2022 31
174.80043,260% 3,0411% 0,0999%1/01/2023 31/01/2023 31 5.414

TOTAL INTERESES DE MORA QUOTA DE ADMINISTRACION - DICIEMBRE DE 56.1312021

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

ENERO 2022 208.000
MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUALDESDE HASTA

208.0002,3412% 0,0772%32,010% 4.4941/02/2022 28/02/2022 28
208.0002,0588% 0,0680% 4.38231/03/2022 27,705%1/03/2022 31
208.0002,1166% 0,0698% 4.35828,575%1/04/2022 30/04/2022 30
208.000 4.64129,565% 2,1819% 0,0720%31/05/20221/05/2022 31
208.0000,0742% 4.62930,600% 2,2497%301/06/2022 30/06/2022
208.0002,3354% 0,0770% 4.96431,920%31/07/2022 311/07/2022
208.0002,4255% 0,0799% 5.15333,320%31/08/2022 311/08/2022
208.0002,5482% 0,0839% 5.23635,250%1/09/2022 30/09/2022 30
208.0000,0873% 5.6312,6531%36,920%31/10/2022 311/10/2022
208.0002,7618% 0,0909% 5.66938,670%30/11/2022 301/11/2022
208.0000,0964% 6.2172,9332%41,470%31/12/2022 311/12/2022
208.000 6.4423,0411% 0,0999%43,260%31/01/2023 311/01/2023l

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - ENERO DE 2022 61.816

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION -

FEBRERO 2022 208.000
INTERESES DE 

MORA
SALDO
INICIAL

MORA
DIARIA

MORA
MENSUAL

MORA
ANUAL

DIAS DE 
MORA

I HASTADESDE

208.000 4.3820,0680%2,0588%27,705%31/03/2022 311/03/2022I

208.000 4.3582,1166% 0,0698%28,575%30/04/2022 301/04/2022

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@Qmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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208.0001/05/2022 31/05/2022 2,1819%31 29,565% 0,0720% 4.641
208.0001/06/2022 30/06/2022 2,2497%30 30,600% 0,0742% 4.629
208.0001/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 4.964
208.0001/08/2022 31/08/2022 2,4255%31 33,320% 0,0799% 5.153
208.0001/09/2022 30/09/2022 35,250% 2,5482%30 0,0839% 5.236
208.0001/10/2022 31/10/2022 36,920% 2,6531% 0,0873%31 5.631
208.0001/11/2022 30/11/2022 38,670% 2,7618% 0,0909%30 5.669
208.0001/12/2022 31/12/2022 41,470% 2,9332%31 0,0964% 6.217
208.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 6.442

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION ■ FEBRERO DE 2022 57.321

LIQUIDACI6N DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

MARZO 2022 208.000
MORA

MENSUAL
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

208.0001/04/2022 30/04/2022 28,575% 2,1166%30 0,0698% 4.358
208.0001/05/2022 31/05/2022 29,565% 2,1819% 0,0720%31 4.641
208.0001/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 4.629
208.0001/07/2022 31/07/2022 31,920% 2,3354% 0,0770%31 4.964
208.0002,4255%1/08/2022 31/08/2022 33,320% 0,0799% 5.15331
208.0001/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 5.236
208.00036,920% 2,6531% 0,0873%1/10/2022 31/10/2022 31 5.631
208.0002,7618% 0,0909%1/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 5.669
208.0002,9332%31/12/2022 41,470% 0,0964% 6.2171/12/2022 31
208.00043,260% 3,0411% 0,0999%1/01/2023 31/01/2023 31 6.442

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - MARZO DE 2022 52.940

LIQUIDACI6N DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

ABRIL 2022 208.000
MORA

MENSUAL
MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUALDESDE HASTA

208.0002,1819% 0,0720% 4.64129,565%1/05/2022 31/05/2022 31
208.00030,600% 2,2497% 0,0742% 4.62930/06/2022 301/06/2022
208.0002,3354% 0,0770%31,920% 4.96431/07/2022 311/07/2022
208.0000,0799% 5.15333,320% 2,4255%31/08/20221/08/2022 31
208.00035,250% 2,5482% 0,0839% 5.2361/09/2022 30/09/2022 30
208.0002,6531% 0,0873% 5.63136,920%31/10/2022 311/10/2022
208.0002,7618% 0,0909% 5.66938,670%1/11/2022 30/11/2022 30
208.0002,9332% 0,0964% 6.21741,470%31/12/2022 311/12/2022
208.0000,0999% 6.44243,260% 3,0411%31/01/2023 311/01/2023

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION ■ ABRIL DE 2022 48.582

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

MAYO 2022 208.000
Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@Qmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DESDE HASTA

208.0001/06/2022 30/06/2022 30 30,600% 2,2497% 0,0742% 4.629
208.0001/07/2022 31/07/2022 31 31,920% 2,3354% 0,0770% 4.964
208.0001/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 5.153
208.0001/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 5.236
208.0001/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 5.631
208.0001/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 5.669
208.0001/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 6.217
208.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 6.442

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - MAYO DE 2022 43.941

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

JUNIO 2022 208.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

208.0001/07/2022 31/07/2022 31,920%31 2,3354% 0,0770% 4.964
208.0001/08/2022 31/08/2022 31 33,320% 2,4255% 0,0799% 5.153
208.0001/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 2,5482% 0,0839% 5.236
208.0001/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0873% 5.631
208.0001/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 5.669
208.0001/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 6.217
208.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 6.442

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION - JUNIO DE 2022 39.311

LIQUIDACI6N DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION -

JULIO 2022 208.000
MORA

ANUAL
DIAS DE 
MORA

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

208.0001/08/2022 31/08/2022 33,320% 2,4255% 0,0799%31 5.153
208.0002,5482%1/09/2022 30/09/2022 30 35,250% 0,0839% 5.236
208.0001/10/2022 31/10/2022 36,920% 2,6531% 0,0873%31 5.631
208.0001/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 5.669
208.0000,0964%1/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 6.217
208.00043,260% 3,0411% 0,0999%1/01/2023 31/01/2023 31 6.442

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACION • JULIO DE 2022 34.348

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRACION - 

AGOSTO 2022 208.000
MORA

MENSUAL
MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUALDESDE HASTA

208.00035,250% 2,5482% 0,0839% 5.2361/09/2022 30/09/2022 30
208.00036,920% 2,6531% 0,0873% 5.6311/10/2022 31/10/2022 31
208.0002,7618% 0,0909% 5.66930 38,670%1/11/2022 30/11/2022

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com
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1/12/2022 208.00031/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 6.217
1/01/2023 208.00031/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 6.442

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRACI6N - AGOSTO DE 2022 29.195

i

i
LIQUIDACION DEL CREDITO

CUOTA DE ADMINISTRAClON -
SEPTIEMBRE 2022 208.000

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORA

DESDE HASTA

208.0001/10/2022 31/10/2022 31 36,920% 2,6531% 0,0673% 5.631
208.0001/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 5.669
208.0001/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 6.217
208.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 6.442

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRAClON - SEPTIEMBRE DE 23.9592022

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRAClON - 

OCTUBRE 2022 208.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

208.0001/11/2022 30/11/2022 30 38,670% 2,7618% 0,0909% 5.669
208.0001/12/2022 31/12/2022 31 41,470% 2,9332% 0,0964% 6.217
208.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 6.442

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRAClON - OCTUBRE DE 2022 18.328

LIQUIDACION DEL CREDITO
CUOTA DE ADMINISTRAClON - 

NOVIEMBRE 2022 208.000
DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

208.00031/12/2022 41,470% 2,9332% 0,0964%1/12/2022 31 6.217
208.0001/01/2023 31/01/2023 43,260% 3,0411% 0,0999%31 6.442

TOTAL INTERESES DE MORA CUOTA DE ADMINISTRAClON - NOVIEMBRE DE 12.6592022

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboQado@Qmail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:iulianherreraaboQado@Qmail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com
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LIQUIDACION DEL CREDITO

QUOTA DE ADMINISTRACION - 
DICIEMBRE 2022 208.000

DIAS DE 
MORA

MORA
ANUAL

MORA
MENSUAL

MORA
DIARIA

SALDO
INICIAL

INTERESES DE 
MORADESDE HASTA

208.0001/01/2023 31/01/2023 31 43,260% 3,0411% 0,0999% 6.442
TOTAL INTERESES DE MORA QUOTA DE ADMINISTRACION - DICIEMBRE DE 6.4422022

TOTAL INTERESES DE MORA QUOTA DE ADMINISTRACION 2.089.075
CAPITAL 5.894.900

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO ART. 446 DEL C.G.P. 7.983.975

LIQUIDACION DEL CREDITO: SIETE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y CINCO PESOS CON CERO CENTAVOS

Del Senor Juez,

Atentamente,

JULIAN ANDRES HERRERA BELTRAN
C.C. N° 1.015.423.378 de Bogota D.C. 
TP. N° 319.004 del C.S.J.

Contacto:
Direccion: Diagonal 5B No 25 -165, In 2 - 508 
Telefonos: 3184533932 - 3133046530 
E-mail 1: iulianherreraaboaado@amail.com 
E-mail 2: contacto@iulianherreraconsultores.com 
Pagina Web: www.julianherreraconsultores.com

mailto:iulianherreraaboaado@amail.com
mailto:contacto@iulianherreraconsultores.com
http://www.julianherreraconsultores.com

